ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 302/2024 - BANCA EXAMINADORA PSS OPERADOR DE

MÁQUINAS

PORTARIA Nº 302/2024

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os integrantes da Banca Examinadora da
Prova Prática para o cargo de Operador de Máquinas do
Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 035/2024
conforme segue:

BANCA : Almir Luiz Giacomin
Francisco Reinaldo Kopik
Diego Galiazzi dos Santos

Suplente: José Luiz Welter

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 15 DE
ABRIL DE 2024.

EDSON LUIZ CENCI
Prefeito

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:47310576

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/04/2024. Edição 3003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/